Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2025	№1952-па

О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 29.07.2016 года № 1864  «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования «город Усолье-Сибирское», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 06.04.2017 года № 653, от 12.02.2018 года № 306, от 17.04.2019 года № 871, от 16.09.2019 года № 2341, от 01.09.2020 года № 1510, от 01.07.2021 года № 1363-па, от 22.09.2021 года № 1927-па, от 28.10.2022 года № 2420-па, от 03.07.2023 года № 1521-па, от 22.11.2024 года № 3365-па)

В связи с уточнением количества имущества, руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 29.07.2016 года № 1864 «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования «город Усолье-Сибирское», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 06.04.2017 года № 653, от 12.02.2018 года № 306, от 17.04.2019 года № 871, от 16.09.2019 года № 2341, от 01.09.2020 года № 1510, от 01.07.2021 года № 1363-па, от 22.09.2021 года № 1927-па, от 28.10.2022 года № 2420-па, от 03.07.2023 года № 1521-па, от 22.11.2024 года № 3365-па) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское Рогову А.А.

Мэр города                                                                                  М.В. Торопкин